## Приложение № 1

к решению Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 15.11.2022 № 46

## ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по проекту решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

|                     | Статья, № приложения проекта решения, | Содержание Обоснование пред- |         | Автор предложения | Примечание |  |
|---------------------|---------------------------------------|------------------------------|---------|-------------------|------------|--|
| $N_{\underline{0}}$ | к которой (-ому) относится            | предложения                  | ложения |                   |            |  |
| п/п                 | предложение                           |                              |         |                   |            |  |
| 1                   | 2                                     | 3                            | 4       | 5                 | 6          |  |
| 1                   |                                       |                              |         |                   |            |  |
| 2                   |                                       |                              |         |                   |            |  |
|                     |                                       |                              |         |                   |            |  |

| (подпись | , печать | , фамилия, | имя, отч | ество  | и долх | кность   | – для   | юридич  | еского   | лица; |
|----------|----------|------------|----------|--------|--------|----------|---------|---------|----------|-------|
| •        |          | подп       | ись, фам | иилия, | имя, с | тчесті   | во – дл | я физич | еского . | лица) |
|          |          |            | -        |        | u      | <i>"</i> |         | -       | 2022     | гола  |

Приложение № 2

к решению Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_

2022 года

от 15.11.2022 № 46

## ЗАЯВКА

| на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета Розовского сельско поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Розовско сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год на плановый период 2024 и 2025 годов» |   |  |  |  |  |
|---|---|--|--|--|--|
|   |   |  |  |  |  |
|   |   |  |  |  |  |
|   |   |  |  |  |  |
| адрес, адрес места<br>цителя; в случае у  | нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и должность руково<br>участия представителя — его Ф.И.О., должность, телефон, теле<br>ческого лица указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон) |  |  |  |  |
| сообщает о намере   | нии принять участие в указанных публичных слушаниях.  |  |  |  |  |
|   |   |  |  |  |  |
|   |   |  |  |  |  |
|   |   |  |  |  |  |
|   | (подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность – для юридического лица;   |  |  |  |  |
|   | подпись, фамилия, имя, отчество – для физического лица)   |  |  |  |  |